
TC Head tour, 1. Vestecká sportovní o.s. (C - 500) - turnaj : 602053, sezóna : 2020

Vachková Valentina

Makovcová Natálie

Klůfová Iva

Vaněčková Lenka

Wagnerová Patricie

Šípková Agáta

Michlová Lucie

Janíčkovičová Nikol

Chrtová Sarah

Kymplová Petra

Havlová Michaela

Samcová Adéla

Petrásová Valentýna

Fajmonová Sarah Melany

PLAČKOVÁ MARKÉTA

Havlíková Melanie

Holubová Tereza

Brožková Tereza

Zimanyi Ela

Poláková Veronika

Skamenová Kristýna

Čumpelíková Pavlína

Kotaracova Silvie

Kopecká Adéla

Marianová Monika

Gabrielová Aneta

Vachková

Makovcová
6:3, 2:6, 1:0 (1)

Wagnerová
6:0, 7:5

Michlová
6:1, 6:0

Janíčkovičová

Chrtová
6:0, 6:1

Samcová
6:4, 6:3

Petrásová

Fajmonová

PLAČKOVÁ
7:5, 6:3

Holubová
6:3, 6:3

Zimanyi

Poláková
6:0, 6:0

Kotaracova
6:2, 6:3

Kopecká
6:0, 6:1

Gabrielová

Vachková
6:2, 6:0

Michlová
6:2, 6:0

Janíčkovičová
6:0, 6:2

Petrásová
6:1, 6:1

Fajmonová
6:1, 6:0

Zimanyi
6:4, 6:1

Poláková
6:1, 6:1

Gabrielová
6:2, 6:4

Vachková
6:1, 6:0

Janíčkovičová
6:3, 7:6

Zimanyi
7:6, 4:6, 1:0 (8)

Gabrielová
6:4, 5:7, 1:0 (8)

Vachková
6:4, 6:3

Zimanyi
6:2, 6:3

Vachková
6:1, 6:3

Kódové číslo: 602053; počet účastníků: 26 CŽ BH
Vachková Valentina 94 15
Gabrielová Aneta 102 15
Janíčkovičová Nikol 109 15
Zimanyi Ela 111 15
Petrásová Valentýna 147 12
Fajmonová Sarah Melany 157 12
Poláková Veronika 191 9
Michlová Lucie 195 9
Součet BH: 102; Kategorie turnaje: 5Poznámka zpracovatele: Plán hry neděle: dívky čtvrtfinále 10:00, chlapci semifinále ne před 11:00,

následuje dívčí semifinále, chlapecké finále, dívčí semifinále čtyřhry ne před 13:30, chlapecké
semifinále čtyřhry ne před 13:30 



TC Head tour, 1. Vestecká sportovní o.s. (C - 500) - turnaj : 604053, sezóna : 2020

Janíčkovičová Nikol - Zimanyi Ela

Wagnerová Patricie - Kotaracova Silvie

Šípková Agáta - Marianová Monika

Petrásová Valentýna - Holubová Tereza

Makovcová Natálie - Vaněčková Lenka

Kymplová Petra - Klůfová Iva

Poláková Veronika - Michlová Lucie

Chrtová Sarah - Brožková Tereza

Havlová Michaela - Čumpelíková Pavlína

Fajmonová Sarah Melany - Gabrielová Aneta

Janíčkovičová - Zimanyi

Wagnerová - Kotaracova
6:3, 6:3

Petrásová - Holubová

Makovcová - Vaněčková

Kymplová - Klůfová

Poláková - Michlová

Chrtová - Brožková
6:2, 6:0

Fajmonová - Gabrielová

Janíčkovičová - Zimanyi
6:0, 6:0

Petrásová - Holubová
6:1, 6:0

Poláková - Michlová
6:1, 6:1

Fajmonová - Gabrielová
6:1, 7:6

Janíčkovičová - Zimanyi
6:2, 7:5

Fajmonová - Gabrielová
6:0, 6:3

Fajmonová - Gabrielová
7:5, 6:0

Kódové číslo: 604053; počet dvojic: 10 CŽ BH
Gabrielová Aneta 102 15
Janíčkovičová Nikol 109 15
Zimanyi Ela 111 15
Petrásová Valentýna 147 12
Fajmonová Sarah Melany 157 12
Poláková Veronika 191 9
Michlová Lucie 195 9
Chrtová Sarah 223 9
Součet BH: 96; Kategorie turnaje: 5


